automàticament 

Puntuació Total 

CLIFEL, SA  

NIF A17039462 
24 punts 75 punts 

99 punts 

Vist l’anterior, la Mesa de Contractació acorda elevar a l’òrgan de contractació la proposta 

d’adjudicació a favor de l’empresa CLIFEL, SA per un import de 19.209,96 € (dinou mil dos-cents 

nou euros amb noranta-sis cèntims), de la qual 15.876,00€ (quinze mil vuit-cents setanta-sis euros) 

corresponen al preu del contracte, i 3.333,96€ (tres mil tres-cents trenta-tres euros amb noranta-sis 

cèntims) corresponen a l’Impost sobre el Valor Afegit (IVA) aplicable, per el període de 12 mesos, i el 

mateix import per les possibles pròrrogues previstes, a l’efecte que, una vegada presentada la 

documentació prèvia per l’adjudicació, en el termini establert a l’article 150 de la LCSP i la clàusula